
Zarządzenie nr 2/2017/18 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie  

z dnia 15 września 2017 r. 
 

w sprawie: przydziału odzieży i obuwia ochronnego oraz środków ochrony indywidualnej dla 

pracowników zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 2 w Karczewie  

 

Na podstawie art. 237
6
 – 237

10
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

 (Dz. U. Nr 21, poz. 94 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej a dnia 

26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. 

Nr 169, poz. 1650 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie ustala z dniem 15 września 2017 r. 

ekwiwalent pieniężny w wysokości uwzględniającej aktualne ceny odzieży i obuwia 

ochronnego dla poszczególnych stanowisk pracy: 

 nauczyciel wychowania fizycznego 

 sprzątaczka 

 kucharka 

 pomoc kuchenna 

 intendentka 

 konserwator 

 nauczyciel fizyki i chemii 

 

L.p. 
Stanowisko 

pracy 
Zakres wyposażenia 

Okres 

używalności 
Kwota brutto 

1. Nauczyciel w-f 

Dres 2 lata 200 zł 

Obuwie sportowe 2 lata 200 zł 

Spodenki gimnastyczne 2 lata 50 zł 

Koszulka sportowa 1 rok 50 zł 

2. Sprzątaczka 
Fartuch ochronny 1 rok 50 zł 

Obuwie profilaktyczne 1 rok 80 zł 

3. Kucharka 

Fartuch biały  1 rok 70 zł 

Obuwie antypoślizgowe 1 rok 80 zł 

Czepek biały 1 rok 30 zł 

Fartuch gumowy 1 rok 30 zł 

4. Pomoc kuchenna 

Fartuch biały  1 rok 70 zł 

Obuwie antypoślizgowe 1 rok 80 zł 

Czepek biały 1 rok 30 zł 

Fartuch gumowy 1 rok 30 zł 

5. Intendentka 
Fartuch roboczy 2 lata 80 zł 

Kamizelka ciepłochronna 3 lata 80 zł 

 



6. Konserwator 

Ubranie robocze 1 rok 100 zł 

Czapka  2 lata 30 zł 

Trzewiki sk/gum. 2 lata 150 zł 

Kurtka ciepłochłonna 4 lata 200 zł 

7. 
Nauczyciel 

fizyki i chemii 
Fartuch ochronny 2 lata 80 zł 

 

 


